[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 273/2019
São Roque, 26 de setembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar as Indicações nºs 810 a 817/2019 de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; nº 818/2019 de autoria do Nobre Vereador Flávio Andrade de Brito; nº 819/2019 de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; nºs 820 a 824/2019 de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentadas na 30ª Sessão Ordinária, realizada no dia 23/09/2019.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
maurinho góes
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2019 - 14:04 6369/2019
PAGE
1